পরিশেষে, সম্মানিত প্রো-উপাচার্য ও ট্রেজারার, বোর্ড অব গভর্নরস্, ফিন্যান্স কমিটি, একাডেমিক কাউন্সিল এবং সকল বিধিবদ্ধ কমিটির সম্মানিত সদস্যবৃন্দসহ সুবৃহৎ বাউবি পরিবারের সকলকে পবিত্র ঈদুল ফিতরের শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। বাউবি পরিবারের সবাই ভালো থাকুন, পরিবার-পরিজন নিয়ে নিরাপদ থাকুন, এ প্রত্যাশা নিয়ে সবাইকে ঈদ মubারক।

অধ্যাপক ড. এম এ মাননান

উপাচার্য, বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়

তারিখ: ৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৭, ২১ মে, ২০২০
গাজীপুর-১৭০৫